
UCHWAŁA NR 499/XII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) w związku z art. 43 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta 
Lublin

Stanisław Kieroński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

 
 

Id: A7437415-A2DE-46B1-961B-80DBAB9D64BC. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik nr 1
do uchwały nr 499/XII/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna 

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy Nr 1 
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Sale wykładowe nr: 1, 5,15 
położone w budynku ośrodka 
pow. łącznie: 149,78 m2

Najem - realizacja projektu 
w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój

2. Przedszkole nr 73
ul. Uśmiechu 5
20-534 Lublin

ul. Uśmiechu 5 
obr.30, ark. 6,
dz. nr 42

Sala zajęć w budynku 
przedszkola 
pow. 30 m2

Najem - zajęcia dodatkowe dla 
dzieci: nauka tańca, szachy, 
machinarium, język angielski 
i karate

3. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a 
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

2 sale gimnastyczne:
duża o pow. 520 m2

i mała o pow. 205 m2

obie położone w seg. D 
na parterze budynku szkoły

Najem - zajęcia sportowe - gra 
w halową piłkę nożną 

4. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a 
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Duża sala gimnastyczna 
położona na parterze budynku
w seg. D
pow. 520 m2

Najem - zajęcia sportowe - gra 
w halową piłkę nożną 

5. VI Liceum Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36 
20-466 Lublin

ul. Zemborzycka 3 
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 43/3

Szatnie i sanitariaty w budynku
na terenie stadionu sportowego 
Sygnał
pow. 83 m2

Najem - dostęp do zaplecza 
sanitarnego dla osób 
korzystających z kortów 
tenisowych Spółki Empire Profit

6. VI Liceum Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36 
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36 
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94

Część korytarza na parterze 
budynku szkoły 
pow. 1 m2

Najem - usługi kserograficzne 
w budynku szkoły

7. VI Liceum Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36 
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36 
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94

Część powierzchni korytarza 
na parterze budynku szkoły
pow. 1,5 m2

Najem - automaty vendingowe 
do sprzedaży napojów 
i przekąsek

8. Szkoła Podstawowa Nr 15
ul. Elektryczna 51 
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
obr. 16, ark. 3,
dz. nr 70

6 sal lekcyjnych w budynku 
szkoły każda o pow. 50 m2 

Najem - organizacja i ocena 
prac egzaminacyjnych

9. Szkoła Podstawowa Nr 43
ul. Śliwińskiego 5 
20-861 Lublin

ul. Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6,
dz. nr 12

Pomieszczenie nr 4
z wyposażeniem na gabinet 
stomatologiczny zlokalizowany
na parterze budynku szkoły 
pow. 15,9 m2

Najem - usługi stomatologiczne 

10. V Liceum Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15/2

Pomieszczenie położone 
w suterenie budynku szkoły 
pow. 24,80 m2

Najem - stacja transformatorowa
K-44 wykorzystywana przez 
PGE Dystrybucja Oddział Lublin

11. XXIX Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

ul. Lipowa 25
obr. 36, ark. 6,
dz. nr 35 

Sale lekcyjne - każda 
o pow. 50 m2 zlokalizowane 
na piętrach budynku oraz 
pomieszczenie jadalni 
na parterze
pow. 56 m2

Najem - organizacja egzaminów
dla klas ósmych szkoły 
podstawowej i klas maturalnych 
oraz prowadzenie szkoleń 
dla egzaminatorów

12. Szkoła Podstawowa nr 7 
ul. Plażowa 9
20-620 Lublin

ul. Plażowa 9
obr. 29, ark. 5,
dz. nr 130/1

Sala lekcyjna na parterze 
budynku szkoły 
pow. 50 m2

Najem - dodatkowe zajęcia 
taneczne dla dzieci szkolnych

Id: A7437415-A2DE-46B1-961B-80DBAB9D64BC. Podpisany Strona 2 z 4



Lp.
Jednostka organizacyjna 

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

13. Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22 
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 12 m2

Najem - usługi stomatologiczne 
dla uczniów

14. Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22 
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Sala nr 8 na parterze budynku 
szkoły
pow. 52 m2

Najem - działalność edukacyjna
dla dzieci i młodzieży

15. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy Nr 2
ul. Głuska 5
20-439 Lublin

ul. Głuska 5
obr. 1, ark. 4,
dz. nr 4/3, 4/17, 4/15,
6/5

Sala rehabilitacyjna 
z pomieszczeniami socjalnymi 
na parterze ośrodka
łączna pow. 163,8 m2

Najem - zajęcia sportowe dla 
dzieci niepełnosprawnych 
intelektualnie 

16. Szkoła Podstawowa Nr 39
ul. Krężnicka 156
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1,
dz. nr 313

Gabinet stomatologiczny
na II piętrze budynku szkoły 
pow. 23,5 m2

Najem - usługi stomatologiczne 
świadczone na rzecz uczniów
szkoły

17. II Liceum Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

Pomieszczenie nr 602 o pow. 
23,60 m2 i pomieszczenie 
magazynowe o pow. 4,80 m2 
w budynku szkoły

Najem - usługi stomatologiczne 
świadczone na rzecz uczniów
i pracowników szkoły

18. II Liceum Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16 
obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

Część korytarza na parterze 
budynku szkoły
pow. 0,5 m2

Najem - automat do sprzedaży 
gorących napojów

19. II Liceum Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

Pomieszczenie nr 206 na 
II piętrze budynku szkoły 
częściowo zajęte pod 
szafę sterowniczą 
o pow. 0,90 x 0,60 x 0,80 m

Najem - świadczenie usług 
internetowych na rzecz szkoły 
i podmiotów zewnętrznych

20. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5 
obr. 19, ark. 11,
dz. nr 52/2

Mała sala gimnastyczna na 
parterze budynku szkoły 
pow. 84,5 m2 

Najem - tenis stołowy - zajęcia 
sportowe dla pracowników firmy

21. Szkoła Podstawowa Nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2,
dz. nr 2/2 

Sala gimnastyczna w budynku
szkoły z dostępem do szatni 
pow. łącznie: 290 m2

Najem - zajęcia sportowe - gra 
towarzyska w piłkę nożną dla 
dorosłych

22. Szkoła Podstawowa Nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2,
dz. nr 2/2 

Szatnia z dostępem do toalet 
i natrysków zlokalizowana 
na terenie kompleksu boiska 
sportowego ORLIK 
pow. 80 m2

Najem - korzystanie
z pomieszczeń i wyposażenia 
zgodnie z przeznaczeniem

23. Szkoła Podstawowa Nr 57
ul. Z. Krasińskiego 7
20-709 Lublin

ul. Krasińskiego 7
obr. 21, ark. 4,
dz. nr 8/1

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły 
pow. 12 m2

Najem - usługi stomatologiczne 

24. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/29, 86/5

Część korytarza na I piętrze 
budynku szkoły 
pow. 0,5 m2

Najem - automat do sprzedaży 
ciepłych napojów

25. Szkoła Podstawowa Nr 20
al. J. Piłsudskiego 26 
20-407 Lublin

al. J. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły
pow. 51 m2

Najem - nauka gry na gitarze

26. Szkoła Podstawowa Nr 52
ul. Wł. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. Wł. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5,
dz. nr 75

Sala gimnastyczna na 
parterze budynku szkoły
pow. 539 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
turniej piłki nożnej dla dzieci

Id: A7437415-A2DE-46B1-961B-80DBAB9D64BC. Podpisany Strona 3 z 4



Lp.
Jednostka organizacyjna 

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

27. Szkoła Podstawowa Nr 52
ul. Wł. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. Wł. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5,
dz. nr 75

Sala gimnastyczna na 
parterze budynku szkoły
pow. 539 m2

Użyczenie - zajęcia sportowo-
rekreacyjne dla dzieci 
w ramach projektu „Sportowa 
szkoła”

28. Przedszkole z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 70
ul. Smyczkowa 2
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 2
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 6

Część lokalu użytkowego 
w budynku przedszkola 
z odrębnym wejściem 
pow. 11,5 m2

Najem - usługi fryzjerskie

29. Przedszkole z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 70
ul. Smyczkowa 2
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 2
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 6

Część lokalu użytkowego 
w budynku przedszkola 
z odrębnym wejściem 
pow. 11,5 m2

Najem - usługi fryzjerskie

30. II Liceum Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
obr. 36, ark. 4
dz. nr 18

Sale lekcyjne od 3-8
w zależności od ilości 
słuchaczy w budynku szkoły  
pow. (od 33,22 - 58,66 m2)

Najem - zajęcia edukacyjne dla 
dorosłych i młodzieży

Id: A7437415-A2DE-46B1-961B-80DBAB9D64BC. Podpisany Strona 4 z 4




